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Circolare n. 362

Oggetto: Progetto “MADRE LINGUA FRANCESE”
Nel presente anno scolastico il nostro Istituto si propone di offrire un percorso di potenziamento delle
competenze in Lingua Francese grazie alla presenza di un docente madrelingua francese che affianchera le

docenti curriculari in orario scolastico.

Agli studenti delle classi 5P, 5KB, 5T, 55B, 5SC, 5SA, 4SC

Alle famiglie degli alunni
Ai docenti

Al DSGA

Al personale ATA

Il progetto prevede un’ora settimanale di conversazione/approfondimento nell’ambito della ristorazione e
del settore della Sala e vendita con lettore madrelingua francese .

Pertanto si comunica che a partire dal 20 febbraio 2023 sara avviato il progetto “Madre lingua francese”
durante le ore di francese previste nell’orario settimanale con il docente della classe e la madrelingua francese
Prof.ssa Marini che partecipera al progetto secondo il calendario sotto riportato.

CLASSE

DATE CORSO
MADRELINGUA
FRANCESE

ORARIO

DOCENTE FRANCESE
DELLA CLASSE

MADRELINGUA
FRANCESE

5KB

23/02
02/03
09/03

Seconda ora

Prof.ssa Monteleone

5SB

14/03
21/03
28/03

Seconda ora

Prof.ssa Sterrone

5T

15/03
22/03
29/03

Seconda ora

55C

14/04
21/04
28/04

Prima ora

5SA

14/04
21/04
28/04

Seconda ora

Prof.ssa Cecchetti

Prof.ssa Franca Marini

45C

08/05
15/05
22/05

Quarta ora

5P

20/02
27 /02
06 /03

Terza ora

Prof.ssa Lepri

Referente del progetto : Professoressa Lepri

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Luciano Antonelli

(documento firmato digitalmente in base
al codice dell’amm.ne digitale D.L. 82/2005)
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